裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1106006971
主旨：檢送本局修訂「臺北市各級學校及幼兒園因應變種Delta病毒匡列隔離及停課指引
」1份，請查照。

★意見欄

1.民族實中 民族實中各組室 環教組長 鄺宜玲 送陳/會 110/10/19 10:06:29
擬:
一、因應變種Delta病毒匡列隔離，「極度密切接觸者」之其他接觸者(即其他同班同學)
報請市府同意後進行預防性停課，以1天至5天為原則。
二、戶外空間保持每人2.25平方公尺之社交距離。
三、文存查。

2.民族實中 民族實中各組室 學務處校護 陳秋錦 會畢 110/10/19 10:46:13

3.民族實中 民族實中各組室 總務主任 張鎮遠 送陳/會 110/10/19 15:08:28
擬:
一、因應變種Delta病毒匡列隔離，「極度密切接觸者」之其他接觸者(即其他同班同學)
報請市府同意後進行預防性停課，以1天至5天為原則。
二、戶外空間保持每人2.25平方公尺之社交距離。
三、文存查。

4.民族實中 民族實中各組室 校長 洪錫璿 決行 110/10/19 19:09:15
依函規定辦理

5.民族實中 民族實中各組室 環教組長 鄺宜玲 送歸檔 110/10/20 07:53:40